

FECHA	FACTURA
28 de Septiembre del 2023 19:06:59	IBAHZ160678
FOLIO FISCAL	
52631729-AEEE-4EDD-B4C0-421689384D26	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000079186007677	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	BOTELLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.65	\$8.65	
			Base: 8.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$1.38		
000750648981936	53102301-Camisetas interiores	1	MP BIKIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$4.83		
000750649501312	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	2	THBEBYTO48	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$2.76		
000750630623709	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	SEDAL AC CE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$2.76		
000750630632192	50171902-Condimento	1	KNORR 130G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750107901622	50192900-Pasta o tallarines natural	2	ITAL MACAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$19.00	\$4.00
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000020100600000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.46	COSTILLA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$122.00	\$56.12	
			Base: 56.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000020131200000	50192702-Comidas combinadas congeladas	0.565	PIERNA TROZO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$112.00	\$63.28	
			Base: 63.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750642563163	53102305-Pañales para bebé	1	COMODISECT6	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$148.28	\$148.28	
			Base: 148.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$23.72		

MG: TICKET No: 559321172112633943549 TR No: 2024
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 93/100 M.N.)	SUBTOTAL \$378.48
	DESCUENTO (\$4.00)
	002-IVA 16.000000% \$35.45
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$409.93

CADENA ORIGINAL
1.1 52631729-AEEE-4EDD-B4C0-421689384D26 2023-09-28T20:07:59 SST060807KU0 d6K6QBnq3L5NRC3kVAHgCZVTu+ZfBbGhRyYynVfTDfUOAhcxpKKbqDofgJmoWh9TZkOsTkK5Ml5ge7/hUZBSPjAqonLKAoeAwO6t44DAflgnFsWhidNHBo8bRetAalr/33CeOaHStksgY+MmmUmVmRwEOITSVTgnJksXiO9EDMFqL09ekthuiMJngaZrgY8tukjbBsmgUjQD6fGc0SpLUhCUtGWRPBWdn/9FKtKQhtED8M7RTZQ4q2+fr7101QHRoz3C1PNxF0gYJ79p0wtqpSa+iQ3Q3N9kQmn64h+8Lz6Xromcjrxs7iGiL08grHZ9ynQLvSJnCsZl9QSV+YQPng== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
d6K6QBnq3L5NRC3kVAHgCZVTu+ZfBbGhRyYynVfTDfUOAhcxpKKbqDofgJmoWh9TZkOsTkK5Ml5ge7/hUZBSPjAqonLKAoeAwO6t44DAflgnFsWhidNHBo8bRetAalr/33CeOaHStksgY+MmmUmVmRwEOITSVTgnJksXiO9EDMFqL09ekthuiMJngaZrgY8tukjbBsmgUjQD6fGc0SpLUhCUtGWRPBWdn/9FKtKQhtED8M7RTZQ4q2+fr7101QHRoz3C1PNxF0gYJ79p0wtqpSa+iQ3Q3N9kQmn64h+8Lz6Xromcjrxs7iGiL08grHZ9ynQLvSJnCsZl9QSV+YQPng==

SELLO DIGITAL DEL SAT
QOmIZ89n3TOteBERKFvKvqzW84GEaoZcjCUBG85a0MlyjH1Os5nmrGS5FGjfeAEI3l+CbOZ9RUM9g4xXogH4Q+oJJRspEvvF6K8Dtp0tD/buUS9iLotMyfkkqdtYuMeoGPjtjL77wm/saUZaI2H7KpeyZ9+Kd4WPjQBQWA/AlnBxFBFVrrOezju47OQHT/EyjFgzMnoE/s+73sO3PJRoFP8Vr36Rau/a5VIWzft+e4CYSpuhQiWl0MjGaE9ZqPp2QmkPZ0X/1NnnyCthY50xFeqpSAYaBODLX+tPIU8lHSrMMgmb/jSfPS/EjKCWQCZSaAnldmRTK2v066tOMLmEA==

			Lugar, fecha y hora de emisión:	55765 a 28 de Septiembre del 2023 19:06:59	Moneda:	MXN
			Fecha y hora de certificación:	28 de Septiembre del 2023 20:07:59	Tipo de cambio:	\$1
			No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
			No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
			Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
			Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
			Condiciones de pago:	Inmediato		